cisque addere; necnon Ecclesice et Monialibus dicti Monasterii Capellanum ad id ab eis insti-

tuendum in spiritualibus inservire; tresque Missas singulis hebdomadis in ipsa Ecclesia,

quando dictse Abbatissse placuerit, unam videlicet in honorem Beatse Mariae Virginis et aliam

pro defunctis et reliquam pro conversione Indorum celebrari faceré ; ac post obitum ipsarum

Lucretise Abbatissse et Menti:», patronus ab eis designandus ipsura Capellanum (ita ut si quis

ex ipsarum Lucretise Abbatissse et Mentise familia ad id idoneus judicabitur, cseteris prsefera-

tur) eligere valeant, eisdem auctoritate et tenore concedimus : non obstantibus Constitutioni-

bus et Ordinationibus Apostolicis necnon Ordinum prsedictorum, juramento; confirmatione

TOM. I. 66
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Apostólica vel quavis firmitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus, Cíeterisque contrariis

quibuscumque.

NuUi ergo oranino hominum liceat hanc paginam nostrse absolutionis, erectionis, institu-

tionis, applicatioDis, appropriationis, exceptionis, liberationis, statuti, ordinationia et conces-

sionis infringere vel ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare prsesumpserit,

indignationem omnipotentis Dei ac Boatorum Petri et Pauli, Apostoloriira ejus, se noverit

incursurum.

Datum Komse, apud Sanctum Petrura, anno Incarnationis Dominicse raillesimo quingen-

tésimo octogésimo quarto, V Kalendas Julii, Pontificatus nostri anno tertio décimo,

B. Remondus P. Pultruis.

(Existe en las Reglas del Monasterio.)

SE ERIGE EN PROVINCIA LA CUSTODIA DE LOS DESCALZOS EN FILIPINAS,

Sixtus Papa V. Ad perpetuam reí memoriam.

Dum ad uberes fructus, quos Religiosaí personse, prsesertim vero Fratres Minores de

Observantia, Discalceati nuncupati, Custodise S. Gregorii in Insulis Philippinis Indiarum

Occidentalium, quasiin agro Dominico seduli operarii ad Deigloriam et spiritualem salutem

populorum, in remotissimis terris degentium, et magno a Nobis locorum intervallo disjuncto-

rum, assidue sua industria, Deo juvante, colligunt, convertimus oculos nostrae mentis,

dignum, quin potius debitum reputamus, ut ad eorum commodum et propagationem

Apostolici favoris gratiam benigne impartiamur

Sane Charissimus in Christo Filius noster, Philippus, Hispaniarum Rex Catholicus, tam

suo, quam dilectorura Filiorum Custodis et aliorum Fratrum Custodise S. Gregorii in Insulis

praedictis, nominibus, Nobis exposuit, quod alias Fratres Provinciíe S. JosepM ejusdem Ordinis